

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**Nr sprawy: 20/P/2024**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„ Sukcesywna, bezgotówkowa sprzedaż Zamawiającemu paliw silnikowych ciekłych oraz przejazdu przez płatne autostrady w okresie 36 miesięcy”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisów SWZ pkt 16.7, akceptuje, że faktura vat (fv) po wystawieniu jest dostępna na portalu kartowym – skan (obraz) wystawionej fv? Zamawiający będzie posiadał indywidualny dostęp do serwisu internetowego, tj. portalu Wykonawcy, aby samodzielnie zarządzać kartami; tj. dokonywać zmian, zmawiać karty blokować, autoryzować i nadawać PIN-y oraz pobierać obrazy wystawionych fv. Faktura w oryginale będzie wysłana do Zamawiającego zgodnie z zapisem par 2 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje powyższe.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający w odniesieniu do zapisów SWZ pkt 16.7, pkt 16.13 podpunkt 7) akceptuje, że w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych na potwierdzeniu dokonania transakcji - wydruku z terminala stacji paliw, będącym dowodem wydania, jest wskazany adres stacji paliw, natomiast na załączniku do faktury i zestawieniu transakcji jest podany numer stacji i miejscowość, czy zatem Zamawiający akceptuje takie wskazanie danych stacji paliw, na której dokonano transakcji w odniesieniu do zapisów SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje powyższe

Pytanie nr 3.

W przypadku rabatu procentowego na fakturze VAT wskazana jest wartość rabatu (wyliczona wg udzielonego w ofercie rabatu %) dla danej pozycji fv, nie zaś cena po rabacie, jak w przypadku rabatu kwotowego – czy Zamawiający akceptuje takie wskazanie na fakturze i zestawieniu transakcji w odniesieniu do zapisu SWZ pkt 16.9, pkt 16.13 podpunkt 5), formularza ofertowego i par 2 ust. 4 wzoru umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje powyższe

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM
DYREKTOR

.....mgr inż. Tomasz Dziel.....

Kierownik Zamawiającego